
























Leliūnų miestelio kapinių praplėtimo projekto  projektinių pasiūlymų aptarimo viešo susirinkimo 

PROTOKOLAS 

2021 m. kovo 18 d. 

Susirinkimo vieta – dėl Covid-19 situacijos susirinkimas įvyko nuotoliniu būdu ZOOM platformoje. 

Susirinkimo pradžia – 16.00 val. 

Susirinkimo pirmininkas – Goda Navakauskaitė, UAB „Dujų sfera“ 

Sekretorė – Kristina Jasiulionienė, UAB „Dujų sfera“ 

Dalyviai – viešame susirinkime dalyvavusių asmenų sąrašas pridedamas. 

Susirinkimo tikslas: 

Pristatyti Leliūnų miestelio kapinių praplėtimo projekto projektinius pasiūlymus. 

Iki viešo susirinkimo iš suinteresuotos visuomenės pastabų bei pasiūlymų negauta.  

Susirinkimo eiga, pretenzijos ir pasiūlymai: 

Susirinkimo pradžioje UAB „Dujų sfera“ atstovė Goda Navakauskaitė nuotoliniu būdu pristatė Leliūnų 

miestelio kapinių praplėtimo projekto projektinius pasiūlymus.  

Visuomenės atstovų esminiai pasisakymai (santrauka): 

1. Visuomenės atstovai siūlė pakeisti suplanuotų atliekų konteinerių ir viešojo tualeto vietą, 

atitraukiant nuo pagrindinio kelio, į sklypo gilumą. 

2. Visuomenės atstovai atkreipė dėmesį, kad projektuojamų kapinių sklype, 2 m nuo esamų kapinių 

ribos, gilesniuose žemės sluoksniuose gali būti daug buitinių šiukšlių, kurios daug metų buvo 

pilamos palaikant tvarką esamose Leliūnų kapinėse, todėl tai gali būti kliūtis kasant kapus.  

3. Iškeliamas klausimas, kur nutekės esamas gruntinis vanduo, kokie sprendimo būdai. 

4. Urniniam laidojimui numatyti mažesnių išmatavimų vietas, norima paskirti vietas tik su konkrečių 

išmatavimų paminklais, be bordiūrų.  

5. Visuomenės atstovai prašo sumažinti suprojektuotų takų ilgį planuojamoje teritorijoje. Numatyti 

trinkelių dangą, dėl ilgaamžiškumo ir patogumo. 

6. Prašoma įvertinti ir pasirinkti lietuviškam klimatui artimus želdinius.  

7. Prašoma įvertinti ar nereiktų projektuojamos kūdros aptverti dėl saugumo sumetimų.  

8. Projektuojamose vandens paėmimo vietose, įvertinti, kur gali nutekėti vanduo – ar reikalinga 

kanalizacija. Siūloma padėti groteles.  

17.10 val. susirinkimas paskelbtas baigtu.  

 

 

 



Nutarta:  

Rengiant techninio projekto sprendinius, atsižvelgti į visuomenės atstovų pastabas bei pasiūlymus, jeigu šie 

pasiūlymai techniškai įgyvendinami ir jie yra ekonomiškai racionalūs.  

 

Susirinkimo pirmininkė:                                                                     Goda Navakauskaitė 

 

Susirinkimo sekretorė:                                                                         Kristina Jasiulionienė 

 










